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OBERGURGL-HOCHGURGL: ELEGANCJA W BIELI 

Hotel o dowolnej liczbie gwiazdek, narciarstwo o najwyższych 

standardach jakości na 110 kilometrach tras zjazdowych, 

prowadzących do centrum miejscowości oraz sezon narciarski ze 

śniegiem gwarantowanym od połowy listopada do początku maja 

to Highlights - główne atrakcje, przyciągające wymagających 

sportowców  

 

„Highlights“ to nazwa popularnego austriackiego cover bandu, który wystąpi 13 i 

21 listopada 2009 na „Crystal Lounge“ party, inaugurującej sezon zimowy w 

Obergurgl-Hochgurgl. Wysokiej klasy region narciarski Ötztal przez ponad dwa 

tygodnie świętując otwarcie sezonu oferuje jednak niejedną atrakcję.  Od 13 

listopada do 4 grudnia w programie imprez znajdują się koncerty, nocne jazdy 

na sankach, imprezy przy świetle świec i zimowe święta. Tradycyjnie hucznie 

obchodzi się także zakończenie narciarskiej zimy, impreza „Firn, Fun & Fire“ w 

Obergurgl i Hochgurgl będzie trwała następnej wiosny od 23 kwietnia do 2 

maja 2010.  

 

Biały przepych i najlepsze połączenia 

To, że zima znowu będzie długa, jest w Grugl pewne na sto procent, w końcu 

Obergurgl leży na wysokości 1.930 metrów, a Hochgurgl nawet na poziomie 

2.150 metrów. Poza tym 90 procent stoków od dziesięciu lat jest sztucznie 

dośnieżanych przy pomocy sterowanych komputerowo urządzeń – co zapewniło 

obu wysokogórskim wioskom obok licznych certyfikatów jakości także określenie 

„ośrodek sportów zimowych z najpewniejszym śniegiem w Alpach”.  

 

„Top Quality Skiing” to nazwa przedsiębiorstw, które wspólnie operują 24 

wyciągami w Ober- i Hochgurgl, a tym samym są w stanie wywieźć praktycznie 

spod bramy hotelu wysoko w górę około 39.400 osób na godzinę. Można z nich 

korzystać także przemieszczając się pomiędzy miejscowościami: Wygodnym 

połączeniem pomiędzy Ober- i Hochgurgl jest „Top Express” - kabinowa kolejka 

linowa, unosząca 1.200 pasażerów na godzinę i przewożąca ich w zaledwie 9 
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minut ponad doliną Königstal i Verwalltal, dzięki czemu mogą podziwiać 

niezrównane widoki lodowcowego krajobrazu Ötztal. 

Bezpośrednie połączenie z górą ma centrum wioski Obergurgl, stamtąd na 

Festkogl i jego stoki prowadzi wyciąg „Roßkarbahn“. Warto wiedzieć: Do 

wszystkich części Obergurgl można dotrzeć bezpłatnym skibusem. Dzięki 

wprowadzeniu strefy o ograniczonym ruchu drogowym i zakazie jazdy nocnej 

pobyt w Obergurgl działa jeszcze bardziej relaksująco. 

 

Zimowe przyjemności dla saneczkarzy 

Od tej zimy w Hochgurgl wolna droga dla saneczkarzy. Nowy, pełen zakrętów, 

naturalny tor saneczkarski o długości trzech kilometrów prowadzi od górnej do 

dolnej stacji kolejki Hochgurglbahn; wejście prowadzące z Pill jest wygodne i 

można pokonać je kolejką Hochgurglbahn. Romantyczne nocne oświetlenie po 

raz pierwszy jest włączane 20 listopada podczas imprezy otwierającej sezon 

saneczkarski. 

 

Uczucie szczęścia to luksus w czystej postaci 

Sporty zimowe to przeżycie odbierane wszystkim zmysłami – taką szczególną 

aurę na różne sposoby roztaczają wspólnymi siłami Obergurgl i Hochgurgl. 

Szczególnego rodzaju uczuciem jest na przykład wrażenie bliskości słońca, 

księżyca i gwiazd, a nawet autentycznego chodzenia z głową w chmurach, 

jakiego można doznać w futurystycznym obiekcie „Top Mountain Star“, 

położonym na wysokości 3080 metrów na terenie narciarskim Wurmkogel w 

Hochgurgl. Niepowtarzalny bar panoramiczny z platformą widokową na wąskiej 

grani, spokojną muzyką zachęca do medytacji, inspirowanej przez górskie 

szczyty i bliskość natury.    

 
Najbardziej fascynujący punkt widokowy w Obergurgl to Hohe Mut (2.670 

metrów), który od dwóch lat posiada nowoczesną kolejkę gondolową, nową 

narciarską trasę zjazdową i wygodną górską restaurację, i od tej pory stanowi nie 

tylko cel letnich wędrówek, ale także jest atrakcyjnym miejscem dla narciarzy. 

Można stąd podziwiać 26 trzytysięczników i imponujące zamknięcie doliny Alp 

Oetztalskich.   

 



 
 
 
Gościnnością na najwyższym poziomie cechuje się wyjątkowo duża liczba 

popularnych hoteli w tym regionie narciarskim. Jeden hotel pięciogwiazdkowy i 

ponad 20 czterogwiazdkowych uruchamiają swoją fantazję i know-how, aby 

zaoferować swej złożonej z indywidualistów klienteli ekskluzywne przyjemności – 

wieczory z fondue i degustacje win, śniadania z szampanem i muzyką graną na 

cytrze, żywność ekologiczną lub bufet dla smakoszy, eleganckie Après-Ski. 

 

Nie ginie jednak przy tym zwyczajny urok górskich schronisk. Równo dziesięć 

schronisk z kaflowymi piecami, paleniskami na drewno i przytulnymi izbami, jak 

również nowoczesne bary pod parasolem troszczą się o dobrą formę gości, 

serwując tyrolskie serowe kluseczki Kasspatzl’n i knedle, pieczenie i zapiekanki 

ziemniaczane, słoninę i sznycle oraz oczywiście taką lub inną wódkę, spiritus 

rector Tyrolu. 

 

Kontakt dla mediów: 
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